

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5R@5R.dk

Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S
Vrenderupvej 40 C, Fåborg
6818 Årre

CVR-nr. 38 14 46 69

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 12 2023

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S Vrenderupvej 40 C, Fåborg 6818 Årre
Generelle oplysninger	
CVR nr.	38 14 46 69
Hjemstedskommune	Varde
Regnskabsår	7
Regnskabsperiode	1/7 2022 - 30/6 2023
Klient nr.	4 1331
Direktion	Peder Foldager Hansen
Bestyrelse	Jakob Saabye-Brøndum Per Østergaard Mathiasen Christian Thorkild Jensen Peder Foldager Hansen Kim Nielsen Vind
Revision	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -15.917. Resultatet betegnes som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttoresultat		-15.917	-16.990
Finansieringsomkostninger		0	-4.453
Resultat før skat		<u>-15.917</u>	<u>-21.443</u>
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		<u>-15.917</u>	<u>-21.443</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-15.917	-21.443
		<u>-15.917</u>	<u>-21.443</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		67.133	0
Anlægsaktiver i alt		<u>67.133</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		634.366	648.930
Omsætningsaktiver i alt		<u>634.366</u>	<u>648.930</u>
Aktiver i alt		<u>701.499</u>	<u>648.930</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		840.000	840.000
Overført resultat		-214.987	-199.070
Egenkapital i alt		<u>625.013</u>	<u>640.930</u>
Kortfristet gæld			
Pengeinstitutter		225	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.261	0
Anden gæld		8.000	8.000
Gæld i alt		<u>76.486</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt		<u>701.499</u>	<u>648.930</u>

Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

2

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelse		
Ingen.		